Telef. 18,87. 2504m

**Zgubiono kwit**

wydany z kolei Fabr.-Łódź. zaliczeniowy za № 40174 wydany d. 11/10 r. 1910, na 42 rb. 60 kop. J. M. Berger, Nowomińska № 9. 2506—3-1

**Świadectwo zaliczeniowe**

za № 75694 Łódź.-Fabr. Słonim, na same rubli 176 kop. 61 do frachta Nr. 409037, z dnia 22/9 maja, 1911 r. zaginęło, wskutek czego takowe unieważniam. Haao Wulfsohn. 2510—3-1

# Teraz musi Pan kupić

## u Schmechla i Rosnera

Piotrkowska № 100

### na wielkiej Wyprzedaży Posezonowej

po jeszcze nigdy niebywałych tak niskich cenach.

**Spodnie** dawniej 3.50 4.50 **teraz 2.<sup>90</sup>**